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Saltstraumen ‑ Fritidstomt  
med fantastisk  
beliggenhet i  
Saltstraumen – Sjøutsikt
Unik mulighet til å sikre deg en 900 kvm stor fritidstomt i vakre  
Saltstraumen. Tomten har flott utsikt mot både sjø, fjell og natur, og  
byr på gode solforhold og rolig beliggenhet. Regulert til fritidsformål  
med mulighet for å bygge egen fritidsbolig på inntil 120 kvm. Det er  
lagt opp strøm til området. Vann, avløp og vei er prosjektert, og kan  
ved rask overtakelse samkjøres med eier av nabotomtene. I tillegg  
følger egen nausttomt med, så her er den perfekte sjansen for deg  
som ønsker nærhet til sjøen og muligheter for båtliv, fiske og  
friluftsliv. Kort vei til flotte turområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 790 000,‑
Omkostn.: Kr 21 100,‑
Total ink omk.: Kr 811 100,‑
Selger: Carl Erik Nyvold
 Liv‑Gulla Bollvåg

Salgsobjekt: Tomt
Eierform: Eiet

Tomtstr.: 900 m²
Soverom: 0
Gnr./   bnr. Gnr. 91, bnr. 52
Oppdragsnr.: 1804250033

Johnny Sivertsen 
Daglig leder/   Eiendomsmegler

Mobil 996 46 718
E‑post johnny.sivertsen@aktiv.no

Aktiv Bodø
Havnegata 3, 8085 Bodø. TLF. 75 51 22 22
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger på enden i et felt regulert for til sammen 3 fritidsboliger. Tilhørende  
nausttomt i umiddelbar nærhet. Tomten byr på en rolig atmosfære med fantastisk  
utsikt i alle retninger, men spesielt utover havet og de majestetiske Børvasstindene. 

Beliggenhet
Marvoll ligger vakkert til i et naturskjønt område ved Saltstraumen, som er kjent for  
sine spektakulære tidevannsstrømmer og utmerkede fiskemuligheter. Dette er et av de  
mest populære friluftsområdene i Nord‑Norge, og byr på et mangfold av turmuligheter.  
I nærområdet finner man blant annet Åselidalen, Børelv, Straumøya og Valnes – alle  
lett tilgjengelige og perfekte for naturopplevelser.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling under visning.

Bebyggelsen
Nærliggende bebyggelse er m/   landbrukseiendommer, eneboliger, fritidseiendommer  
og naust.

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/  m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/  m3. Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 
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Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 790 000

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 52 i Bodø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1804/  91/  52:
03.09.1851 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1804 Gnr:91 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.1877 ‑ Dokumentnr: 900021 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:1804 Gnr:91 Bnr:3 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.05.1897 ‑ Dokumentnr: 900174 ‑ Utskifting 
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